
COMPUTERS

Dodatek č. 1

k SERVISNÍ SMLOUVĚ

evidenční číslo:

DO-B-11-USVN-001

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel:
Název:

Se sídlem: 
Zastoupena: 
ve věcech provozně- 
technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

Ústřední vojenská nemocnice Praha -  Vojenská fakultní nemocnice 
Praha
U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem nemocnice

Dodavatel:
Obchodní firma:
Se sídlem: 
Zastoupena: 
ve věcech provozně- 
technických:
Tel./fax:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

UNIS COMPUTERS, a. s.
Jundrovská 618/31, 624 00 Brno

ředstavenstva

CZ63476223 
UniCredit Bank Czech Republic, a. s. 
číslo účtu I

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6087. 
(dále jen „dodavatel“)

ina
COM PUTERS

UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 31, 624 00 Brno, fax: +420 541 223 134 
Pobočka Praha, Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4, tel.: +420 227 230 080

■ +420 544 528 301 ■ obchod@uniscomp.cz ■ www.uniscomp.cz

mailto:obchod@uniscomp.cz
http://www.uniscomp.cz


uro
COMPUTERS

1. Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna článku V. Cena a platební podmínky Servisní smlouvy ev. č. DO-B-11-
USVN-001 ze dne 17. 8. 2011 (dále jen „Servisní smlouva“), a to:

Původní znění:

1. Paušální úhrada za servis podle Cl. III. odst. 3 a 4 činí ročně 792 000,- CZK bez DPH. Součástí paušálu 
jsou všechny práce, materiál, náklady na připojení a všechny další náklady dodavatele související s 
poskytováním servisu systému.

2. Paušál za servis bude dodavatel fakturovat objednateli měsíčně zpětně daňovými doklady po 66 000,- 
CZK bez DPH. Splatnost faktur podle tohoto odstavce činí 90 dní.

Nové znění:

1. Paušální úhrada za servis podle čl. III. odst. 3 a 4 činí ročně 673 200,- CZK bez DPH. Součástí paušálu 
jsou všechny práce, materiál, náklady na připojení a všechny další náklady dodavatele související s 
poskytováním servisu systému.

2. Paušál za servis bude dodavatel fakturovat objednateli měsíčně zpětně daňovými doklady po 56 100,- 
CZK bez DPH. Splatnost faktur podle tohoto odstavce činí 90 dní.

1.2 Dále bude objednateli jako dlouhodobému významnému zákazníkovi dodavatele poskytnut bezplatný bonus 
- právo užívat prohlížeč snímků pro zařízení iPad: mobilní prohlížeč Tomocon Go.

2. Ostatní ujednání

2.1 Platnost a účinnost tohoto dodatku je stanovena od 1. 6. 2019.
2.2 Ostatní ustanovení Servisní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálů, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden 

výtisk.
2.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění, přičemž spolu s dodatkem je třeba uveřejnit v registru smluv také Servisní smlouvu 
(Servisní smlouva a tento dodatek dále jen „Dokumenty k uveřejnění“). Smluvní strany se dohodly na tom, že 
povinnost zaslat Dokumenty k uveřejnění správci registru smluv splní objednatel, a to nejpozději do 10 
pracovních dnů od uzavření tohoto dodatku. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli za účelem splnění 
této povinnosti nezbytnou součinnost. Před zasláním správci registru smluv objednatel v Dokumentech 
k uveřejnění znečitelní informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 
přístup k informacím (např. osobní údaje). Obě smluvní strany prohlašují, že Dokumenty k uveřejnění neobsahují 
jejich obchodní tajemství.

2 7 ‘OS- 2019
V Praze d n e ............... V Brně dne 18.7.2019

za objednatele: za dpdavatele:

ředitel obchodní sekce
(oprávněn k podpisu na základě přiložené plné moci)

I  H S V  UN,SCOMPUTERS,a.s.
1  I  1 1 1  Jundrovská 31 

1 624 00 Brno
COMPUTERS Tel.: +420 544 528 301 

Fax: +420 541 223 134 
1 PIC: CZ63476223



iriL>
COMPUTERS

PLNÁ MOC

Mandatář (dále jen zmocnitel):

Společnost:
Sídlo:
IČ / DIČ: 
Zastoupen:

UNIS COMPUTERS, a.s.
Jundrovská 618/31, 624 00 Brno 
63476223 / CZ63476223
Ing. Vítězslavem Machem, členem představenstva

Mandant (dále jen zmocněnec, zaměstnanec společnosti UNIS COMPUTERS, a.s.):

Jméno a příjmení: 
Trvalé bydliště: 
Datum narození: 
Rodná číslo:

Text plné moci:

Zmocňuji tímto zaměstnance společnosti UNIS COMPUTERS, a.s. ing. Pavla Bartoše k přímému zastupování 
společnosti ve věcech veřejných zakázek a výběrových řízení, jednání o veřejných zakázkách a výběrových 
řízeních a veškerých úkonů vyžadující podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče, a to samostatně.

Plná moc platí na dobu určitou do 26. 07. 2019

V Brně dne

■ +420 544 528 301 ■ obchod@uniscomp.cz ■ www.uniscomp.cz

mailto:obchod@uniscomp.cz
http://www.uniscomp.cz

